
RK-07-2021-25

počet stran: 1
počet příloh: 1

Darovací smlouva - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov

pro: jednání rady kraje č. 07/2021 dne 2. 3. 2021
zpracoval: H. Hošková, O. Králík
předkládá: K. Ubr

Popis problému:

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov žádá zřizovatele o souhlas
s uzavřením darovací smlouvy, jíž předmětem je nabytí měřící stanice polétavého prachu, která
bude napojena do informačního systému kvality ovzduší v Kraji Vysočina.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Darem může do svého vlastnictví nabýt příspěvková organizace dle § 27 odst. 7 písm. b) zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů
majetek pouze s předchozím souhlasem zřizovatele. Odbor školství, mládeže a sportu navrhuje,
aby rada kraje vyslovila souhlas s uzavřením darovací smlouvy.

Stanoviska:

Odbor životního prostředí a zemědělství:
OŽPZ souhlasí s převzetím daru měřící stanice perfect-Air, model V 10 pro SPŠ a SOU Pehřimov
v rámci projektu Informační systém kvality ovzduší v Kraji Vysočina (ISKOV II.), protože měřící
stanice bude soužit jako edukační pomůcka ke zvýšení zájmu a povědomí o znečištění ovzduší
především u nastupující generace.

Návrh usnesení:

Rada kraje
souhlasí
s uzavřením darovací smlouvy dle materiálu RK-07-2021-25, př. 1.
 

odpovědnost: Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov, Odbor školství,
mládeže a sportu

termín: 30. 6. 2021

1 / 1

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-07-2021-25pr01.docx

